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565,956,911 62,812,678 628,769,589 114,279,749 109,546,178 514,489,840

204,385,617 45,973,535 250,359,152 44,532,510 44,257,702 205,826,642

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 16,022,376 0 16,022,376 3,939,142 3,939,142 12,083,234

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 70,545,863 45,973,535 116,519,398 19,754,834 19,754,834 96,764,564

Remuneraciones Adicionales y Especiales 66,201,375 -306,929 65,894,446 11,172,306 11,172,306 54,722,140

Seguridad Social 15,951,742 0 15,951,742 2,303,068 2,028,260 13,648,674

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 35,140,705 306,929 35,447,634 7,363,160 7,363,160 28,084,474

Previsiones 410,220 0 410,220 0 0 410,220

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 113,336 0 113,336 0 0 113,336

28,204,041 8,409,359 36,613,400 3,864,625 726,437 32,748,775

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 21,330,238 4,993,433 26,323,671 2,966,070 93,394 23,357,601

Alimentos y Utensilios 2,059,875 3,099,991 5,159,866 409,480 308,698 4,750,386

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 1,230,331 -21,058 1,209,273 141,590 101,512 1,067,683

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 171,719 48,359 220,078 75,672 75,672 144,406

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,168,879 1,586 1,170,465 84,005 84,005 1,086,460

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 859,317 7,000 866,317 33,431 32,281 832,886

Materiales y Suministros Para Seguridad 3,000 0 3,000 0 0 3,000

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,380,682 280,048 1,660,730 154,377 30,874 1,506,353

57,842,035 8,075,666 65,917,700 5,299,948 4,034,865 60,617,753

Servicios Básicos 11,557,005 -720,886 10,836,119 769,763 332,047 10,066,356

Servicios de Arrendamiento 20,651,754 4,481,573 25,133,327 1,858,910 1,808,528 23,274,418

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 3,050,237 131,203 3,181,440 9,447 9,447 3,171,993

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,699,682 0 2,699,682 406,551 25,539 2,293,131

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 4,664,902 105,094 4,769,996 444,637 213,378 4,325,359

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 1,583,200 0 1,583,200 70,528 0 1,512,672

Servicios de Traslado y Viáticos 7,248,164 2,703,497 9,951,660 284,733 252,107 9,666,928

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 6,387,091 1,375,185 7,762,276 1,455,380 1,393,820 6,306,896

275,271,844 0 275,271,844 60,527,173 60,527,173 214,744,671

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 11,449,748 0 11,449,748 11,299,375 11,299,375 150,373

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0

Ayudas Sociales 263,822,096 0 263,822,096 49,227,798 49,227,798 214,594,298

Pensiones y Jubilaciones 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0

Donativos 0 0

Transferencias al Exterior 0 0

253,374 354,118 607,492 55,492 0 552,000

Mobiliario y Equipo de Administración 149,374 175,118 324,492 8,025 0 316,467

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 20,000 179,000 199,000 0 0 199,000

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 84,000 0 84,000 47,467 0 36,533

Activos Biológicos 0 0

Bienes Inmuebles 0 0

Activos Intangibles 0 0
0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

565,956,911 62,812,678 628,769,589 114,279,749 109,546,178 514,489,840

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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